
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ DOKUMENTACE Č. 12 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

E.ON Distribuce, a.s., jakožto zadavatel shora uvedeného systému kvalifikace, zastoupený společností 

Consult Care s.r.o., tímto provádí z vlastního podnětu změnu dokumentace Systém kvalifikace pro 

Sektorovou veřejnou zakázku „Elektromontážní práce“ (dále jen „Systém kvalifikace“). 

 

Změna dokumentace z vlastní iniciativy zadavatele č. 1 _________________________________ 

Zadavatel v čl. IV. obecné části Systému kvalifikace upřesňuje požadavky pro případ podání žádosti o 

zařazení do Systému kvalifikace více dodavateli současně (jako společnost).  

Toto doplnění je do dokumentace zapracováno ve formě revizí. 

 

Změna dokumentace z vlastní iniciativy zadavatele č. 2 _________________________________ 

Zadavatel upravuje čl. 2.4.1, 2.7.1 a 2.10.1 Systému kvalifikace, a to konkrétně požadavek na prokázání 

více rolí jedním technikem, kdy vylučuje, aby osoba na pozici stavbyvedoucího byla shodná s osobou 

revizního technika dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Tato úprava je do dokumentace zapracována ve formě revizí, a to samostatně pro každou kategorii 

systému kvalifikace. 

 

  

 

Zadavatel: 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7 

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace - Elektromontážní práce“ 

 

Evidenční číslo: Z2020-029020 

 



 
  
 

 

2 

 
 

Změna dokumentace z vlastní iniciativy zadavatele č. 3 _________________________________ 

Zadavatel tímto provádí úpravu přílohy č. 4a_SK_Seznam významných zakázek - Stavby malého rozsahu 

na zařízení NN do 1000 V na kabelových vedeních, a to konkrétně tabulky pro významnou zakázku, ve 

které upravuje text řádku č. 11 (předmět elektromontážních prací) následovně: 

 

Původní znění: 

„Jedná se o elektromontážní a související práce na elektrických zařízeních DS v rámci venkovního 

vedení NN? (uveďte Ano/Ne)“ 

 

Nové znění: 

„Jedná se o elektromontážní a související práce na elektrických zařízeních DS v rámci kabelového 

vedení NN? (uveďte Ano/Ne)“ 

 

S ohledem na znění souvisejícího požadavku zadavatele formulovaného v čl. 2.4.3 Systému kvalifikace 

a také textaci řádku č. 12 předmětné tabulky pro významnou zakázku přílohy č. 4a, ze kterých je zřejmý 

požadavek zadavatele na předmět elektromontážních prací, považuje zadavatel tuto úpravu za čistě 

formální bez vlivu na již podané žádosti o účast.  

Tato změna byla zapracována do přílohy č. 4a, která tvoří přílohu č. 2 tohoto vysvětlení.  

 

 

Přílohy  

Příloha č. 1: Systém kvalifikace EON_Elektromontážní práce_verze 8 

Příloha č. 2: Priloha_4a_SK_Seznam významných zakázek - Stavby malého rozsahu na zařízení NN do 

1000 V na kabelových vedeních_verze 2 

 

 

V Praze dne 14. 12. 2020 

 

Consult Care s.r.o. 


